令和６年 9 月 2 日

関 係 各 位

社会福祉法人川崎市社会福祉事業団

川崎市中部リハビリテーションセンターにおける

インターネット設備不具合の復旧について

日頃より、当法人の事業運営にご理解、ご協力いただき誠にありがとうございます。

川崎市中部リハビリテーションセンターにおいて、令和６年 9 月 2 日 9 時頃よりインタ

ーネット設備の不具合によりメール・FAX の受信および送信ができなくなっておりました

が、令和６年 9 月 2 日 9 時 35 分に復旧いたしました。

 このたびはご迷惑をお掛け致しましたことをお詫び申し上げます。

社会福祉法人川崎市社会福祉事業団

理事長 佐川 道夫

川崎市中部リハビリテーションセンター

中部在宅支援室

室長（統括） 浦田 健司

川崎市中部リハビリテーションセンター

中部日中活動センター

センター長 村﨑 英典